
 

РІШЕННЯ № 200 

Про внесення та затвердження змін до Регламенту  

Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури 
 

 

«22» вересня 2017 року          м. Львів 

 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення Голови Вищої 

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури Дроздова О.М від                       

11 вересня 2017 року № 1792 про приведення Регламенту Вищої 

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури, затвердженого рішенням 

Ради адвокатів України від 4-5 липня 2014 року № 78 (з останніми змінами 

від 07 квітня 2017 року) у відповідність до Правил адвокатської етики, 

затверджених 09 червня 2017 року Звітно-виборним з’їздом адвокатів 

України, та рішення Ради адвокатів України від 26 лютого 2016 року № 6, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів України, 

вирішила: 

1. Внести та затвердити зміну до підпункту 2.3.18. пункту 2.3. Розділу ІІ 

Регламенту Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури, 

виклавши його у наступній редакції: 

«2.3.18. Скеровує для розгляду до КДКА скарги, що надійшли стосовно 

осіб, визначених статтею 66 Правил адвокатської етики, а також у разі, 

якщо регіональна КДКА не сформована, або у разі відсутності за будь-

яких причин кворуму на засіданнях КДКА (палати) регіону». 

2. В.о. Секретаря Ради адвокатів України про прийняте рішення 

повідомити кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури регіонів, 

Вищу кваліфікаційно-дисциплінарну комісію адвокатури, а також 

оприлюднити  на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів 

України.  

 

Голова Ради адвокатів України         підпис       Л.П. Ізовітова 

 

В.о. Секретаря Ради адвокатів України  підпис       Л.Ю. Величко 


